

东鹏饮料(集团)股份有限公司 关于2023年度使用闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●担保对象:东鹏饮料(集团)股份有限公司全资子公司

●担保期限:自2023年度股东大会审议通过之日起至2023年度股东大会召开之日止,在上述使用期限内,资金可以循环滚动使用。

●担保的决策程序:东鹏饮料(集团)股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)公司于2023年4月21日召开第二届董事会第二十次会议和第二届监事会第十九次会议,分别审议通过了《关于2023年度使用闲置募集资金进行现金管理的议案》,公司独立董事、监事会分别发表了明确的同意意见,保荐人对本事项出具了明确的核查意见,该议案尚需提交2023年度股东大会审议。

序号	被担保人	担保金额	担保期限	担保起始日期	担保到期日期	资产净额	营业收入	净利润
1	浙江东鹏维他食品饮料有限公司	33,437.97	23,509.77	23,509.77	9,928.21	25.85	-71.79	-71.79
2	湖南东鹏食品科技有限公司	4.88	5.00	5.00	-0.12	-	-	-
3	深圳市东鹏食品供应链管理有限公司	93,311.80	74,232.61	74,232.61	21,079.19	145,765.96	32,880.83	
4	长沙东鹏维他食品饮料有限公司	29,412.70	19,566.70	19,292.04	9,846.06	9.35	-7.69	-7.69
5	广州东鹏食品科技有限公司	36,384.95	23,602.67	22,984.68	12,793.67	78,190.33	1,892.16	
6	广东东鹏食品科技有限公司	29,640.23	26,349.98	22,451.09	3,590.65	11,077.17	3,329.39	
7	安徽东鹏食品科技有限公司	62,905.72	27,472.64	27,472.64	35,433.12	126,410.00	10,999.76	
8	南宁东鹏食品科技有限公司	91,666.68	84,845.71	37,746.97	32,714.37	96,921.18	13,328.51	
9	广东东鹏饮料有限公司	93,553.72	21,433.98	21,433.98	72,119.74	137,160.20	16,709.37	
10	重庆东鹏食品科技有限公司	75,096.28	24,882.21	24,882.21	50,713.47	89,326.26	7,052.06	

东鹏饮料(集团)股份有限公司 关于2022年度利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

●A股每股派发现金红利2.00元(含税)

●本次利润分配以4,001,000股普通股为基数向普通股股东分配2022年度利润,具体分配方案如下:

1. 现金分红:按2022年度末总股本4,001,000股为基数,每股派发现金红利2.00元(含税),共计派发现金红利8,002,000.00元(含税)。

2. 股票股利:本次利润分配不送红股。

3. 资本公积转增股本:本次利润分配不转增股本。

4. 其他:除上述分配方案外,公司不存在其他任何未分配利润。

一、募集资金基本情况

经中国证监会核准,东鹏饮料(集团)股份有限公司首次公开发行股票募集资金的批复(证监许可[2021]1572号),首次公开发行股票人民币普通股(A股)140,000,000股,募集资金总额为人民币1,851,262,700.00元,扣除发行费用后募集资金净额为人民币1,731,926,758.59元,上述资金于2023年5月21日到位,并经毕马威会计师事务所(特殊普通合伙)审计出具了《验资报告》(毕马威华永中天验字(2023)第0829号)。

二、募集资金使用总体情况

截至2023年3月31日,募集资金专户余额为人民币1,731,926,758.59元,募集资金使用进度如下:

1. 截至2023年3月31日,募集资金专户余额为人民币1,731,926,758.59元,募集资金使用进度如下:

2. 截至2023年3月31日,募集资金专户余额为人民币1,731,926,758.59元,募集资金使用进度如下:

日期	募集资金专户余额	募集资金专户余额
2023年5月21日募集资金专户余额	1,731,926,758.59	1,731,926,758.59
截至2023年3月31日募集资金专户余额	1,731,926,758.59	1,731,926,758.59
截至2023年3月31日募集资金专户余额	1,731,926,758.59	1,731,926,758.59

日期	募集资金专户余额	募集资金专户余额
2023年5月21日募集资金专户余额	1,731,926,758.59	1,731,926,758.59
截至2023年3月31日募集资金专户余额	1,731,926,758.59	1,731,926,758.59
截至2023年3月31日募集资金专户余额	1,731,926,758.59	1,731,926,758.59

东鹏饮料(集团)股份有限公司 2022年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

一、主要经营数据

1. 营业收入:2022年度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2022年度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2022年度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

产品	2022年度营业收入	占比	2021年度营业收入	占比	同比增长幅度
罐装饮料	147,229.69	8.49%	163,109.79	9.44%	-10.30%
其他饮料	31,992.57	1.85%	31,992.57	1.85%	-14.23%
合计	849,133.26	100.00%	696,384.74	100.00%	21.93%

地区	2022年度营业收入	占比	2021年度营业收入	占比	同比增长幅度
广东区域	333,379.96	39.31%	319,966.90	45.94%	4.84%
华中区域	102,167.42	12.03%	77,166.29	11.08%	32.46%
华东区域	128,244.18	15.10%	75,313.38	10.81%	39.94%
华南区域	89,959.01	10.54%	29,565.47	4.26%	110.31%
西南区域	67,207.66	7.92%	43,173.76	6.20%	56.83%
华北区域(含北方)	41,253.71	4.86%	33,946.17	4.87%	80.44%
线上	14,209.82	1.67%	10,683.58	1.53%	33.01%
其他	3,296.68	0.39%	2,866.10	0.42%	15.23%
合计	849,133.26	100.00%	696,384.74	100.00%	21.93%

一、主要经营数据

1. 营业收入:2022年度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2022年度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2022年度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

地区	2022年度营业收入	占比	2021年度营业收入	占比	同比增长幅度
广东区域	333,379.96	39.31%	319,966.90	45.94%	4.84%
华中区域	102,167.42	12.03%	77,166.29	11.08%	32.46%
华东区域	128,244.18	15.10%	75,313.38	10.81%	39.94%
华南区域	89,959.01	10.54%	29,565.47	4.26%	110.31%
西南区域	67,207.66	7.92%	43,173.76	6.20%	56.83%
华北区域(含北方)	41,253.71	4.86%	33,946.17	4.87%	80.44%
线上	14,209.82	1.67%	10,683.58	1.53%	33.01%
其他	3,296.68	0.39%	2,866.10	0.42%	15.23%
合计	849,133.26	100.00%	696,384.74	100.00%	21.93%

一、主要经营数据

1. 营业收入:2022年度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2022年度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2022年度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

东鹏饮料(集团)股份有限公司 关于2023年度为全资子公司提供担保额度预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●担保对象:东鹏饮料(集团)股份有限公司全资子公司

●担保期限:自2023年度股东大会审议通过之日起至2023年度股东大会召开之日止,在上述使用期限内,资金可以循环滚动使用。

东鹏饮料(集团)股份有限公司 2023年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

一、主要经营数据

1. 营业收入:2023年第一季度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2023年第一季度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2023年第一季度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

东鹏饮料(集团)股份有限公司 关于续聘外部审计机构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、续聘会计师事务所的基本情况

1. 机构名称:毕马威会计师事务所(特殊普通合伙)

2. 办公地址:广东省广州市天河区珠江新城华夏路10号

3. 执业资格:毕马威会计师事务所(特殊普通合伙)持有会计师事务所执业证书,并具备从事H股企业审计业务的资质。

序号	被担保人	担保金额
1	浙江东鹏维他食品饮料有限公司	30,000万元
2	湖南东鹏食品科技有限公司	30,000万元
3	深圳市东鹏食品供应链管理有限公司	30,000万元
4	长沙东鹏维他食品饮料有限公司	14,000万元
5	广州东鹏食品科技有限公司	14,000万元
6	广东东鹏食品科技有限公司	14,000万元
7	安徽东鹏食品科技有限公司	20,000万元
8	南宁东鹏食品科技有限公司	20,000万元
9	广东东鹏饮料有限公司	20,000万元
10	重庆东鹏食品科技有限公司	10,000万元
合计		270,000万元

产品	2023年1-3月	占比	2022年1-3月	占比	同比增长幅度
罐装饮料	238,147.46	15.76%	278,400.97	19.36%	-15.00%
其他饮料	103,587.08	4.24%	9,270.97	1.46%	13,878.7%
合计	248,574.54	100.00%	199,222.72	100.00%	24.99%

地区	2023年1-3月	占比	2022年1-3月	占比	同比增长幅度
广东区域	158,177.46	18.22%	178,400.97	20.20%	-7.28%
华中区域	33,846.44	13.66%	24,013.13	12.06%	40.80%
华东区域	34,466.70	13.85%	27,266.63	13.64%	26.43%
华南区域	16,177.13	6.51%	26,195.72	13.06%	-37.97%
西南区域	22,970.08	9.23%	15,479.38	7.74%	48.99%
华北区域(含北方)	12,245.68	8.24%	10,692.05	5.35%	108.05%
线上	3,338.88	1.38%	2,799.86	1.40%	19.97%
其他	1,622.77	0.65%	1,538.88	0.76%	5.16%
合计	248,574.54	100.00%	199,222.72	100.00%	24.99%

一、主要经营数据

1. 营业收入:2023年第一季度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2023年第一季度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2023年第一季度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

一、主要经营数据

1. 营业收入:2023年第一季度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2023年第一季度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2023年第一季度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

一、主要经营数据

1. 营业收入:2023年第一季度营业收入为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

2. 净利润:2023年第一季度净利润为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。

3. 经营活动产生的现金流量净额:2023年第一季度经营活动产生的现金流量净额为人民币1,731,926,758.59元,同比增长21.93%。